
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FE 8. NICHELINO (0704013B)
NICHELINO - 04-10-2007 - 07-10-2007

Torneo FE 8. NICHELINO 0704013B

Luogo NICHELINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 04-10-2007 - 07-10-2007

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - BOSETTI R. 

Partecipanti 27

Sito Internet

Macario Marco            

1Venturino Federico       

2
Miglietta Manuel         

3

FSI - FE 8. NICHELINO (0704013B) - NICHELINO - 04-10-2007 - 07-10-2007 - Pag. 1/19



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FE 8. NICHELINO (0704013B)
NICHELINO - 04-10-2007 - 07-10-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Macario Marco            5.5 ITA 19.5021.5015.0019.75 1755 1570 1972 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1969

2 2 2N Venturino Federico       4.5 ITA 19.5021.0014.0013.25 1684 1588 1782 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1988

3 9 2N Miglietta Manuel         4.5 ITA 19.0020.5013.5014.25 1571 1556 1750 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1992

4 15 3N Del Gaudio Massimo       4.5 ITA 18.5021.0014.0014.25 1533 1568 1762 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1971

5 12 3N Rossetti Alberto         4.0 ITA 19.0021.5014.5013.50 1560 1526 1652 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1993

6 4 3N La Tessa Domenico        4.0 ITA 18.0020.5013.5012.50 1592 1519 1645 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1953

7 18 3N Martinas Alois           4.0 ITA 16.5018.5012.5010.50 1515 1575 1701 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

8 7 3N Tolva Giuseppe           3.5 ITA 20.0021.5014.5010.25 1581 1580 1638 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1979

9 21 3N Negro Gianpiero          3.5 ITA 20.0021.0014.509.75 1485 1598 1656 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1976

10 13 3N Battista Luigi           3.5 ITA 19.5021.0014.009.75 1554 1563 1620 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1950

11 6 3N Rasulo Stefano           3.5 ITA 13.5015.0010.007.75 1584 1498 1556 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1993

12 5 2N Toso Pietro              3.0 ITA 16.5018.5012.507.50 1586 1517 1518 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1940

13 10 3N Scalfi Agostino          3.0 ITA 16.5018.0012.007.00 1565 1523 1524 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1942

14 16 3N Piazza Giacomo           3.0 ITA 16.0018.0012.007.00 1528 1531 1532 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1938

15 27 3N Bellia Mario             3.0 ITA 15.0015.0010.503.50 1383 1528 1457 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 1940

16 23 3N Di Stefano Marco T.      3.0 ITA 15.0016.5011.007.00 1464 1551 1551 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1965

17 24 3N Termini Luigi Robert     3.0 ITA 11.5011.508.50 3.00 1459 1536 1465 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1945

18 11 3N Figari Andrea            2.5 ITA 18.5020.5014.006.25 1563 1559 1503 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1983

19 3 2N De Bon Eugenio           2.5 ITA 16.0017.5011.504.50 1637 1505 1449 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1946

20 25 2N Bergoglio Giuseppe       2.0 ITA 14.0014.009.50 3.25 1454 1537 1466 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 1 1933

21 14 2N Raviola Piergiorgio      2.0 ITA 15.5017.0010.003.50 1550 1508 1384 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1948

22 19 3N Barcellona Antonino      2.0 ITA 14.0015.5010.505.00 1510 1535 1411 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 1970

23 17 3N Ravazzolo Gaia           1.5 ITA 13.0013.008.50 2.25 1521 1561 1412 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1996

24 26 3N Sossi Giovanni           2.0 ITA 13.5013.5010.002.00 1402 1516 1277 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1940

25 20 3N Ghisio Paolo             2.0 ITA 13.0013.009.50 1.50 1486 1529 1290 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1962

26 22 2N Lauzi Riccardo           1.5 ITA 14.5015.5010.003.25 1472 1549 1356 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1917

27 8 2N Liviabella Lucio         1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1571 1483 748 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1933
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NICHELINO - 04-10-2007 - 07-10-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 3N Barcellona Antonino      ITA PIE TO 1510 1535 1411 1970 M 104313

13 3N Battista Luigi           ITA PIE TO 1554 1563 1620 1950 M 130043

27 3N Bellia Mario             ITA PIE TO 1383 1528 1457 1940 M 126846

25 2N Bergoglio Giuseppe       ITA PIE TO 1454 1537 1466 1933 M 110469

3 2N De Bon Eugenio           ITA PIE TO 1637 1505 1449 1946 M 105499

15 3N Del Gaudio Massimo       ITA PIE TO 1533 1568 1762 1971 M 104316

23 3N Di Stefano Marco T.      ITA PIE TO 1464 1551 1551 1965 M 129589

11 3N Figari Andrea            ITA PIE TO 1563 1559 1503 1983 M 100138

20 3N Ghisio Paolo             ITA PIE TO 1486 1529 1290 1962 M 122633

4 3N La Tessa Domenico        ITA PIE TO 1592 1519 1645 1953 M 114858

22 2N Lauzi Riccardo           ITA LOM MI 1472 1549 1356 1917 M 104017

8 2N Liviabella Lucio         ITA PIE TO 1571 1483 748 1933 M 102168

1 1N Macario Marco            ITA PIE TO 1755 1570 1972 1969 M 117141

18 3N Martinas Alois           ITA PIE CN 1515 1575 1701 1961 M 133844

9 2N Miglietta Manuel         ITA PIE TO 1571 1556 1750 1992 M 120089

21 3N Negro Gianpiero          ITA PIE CN 1485 1598 1656 1976 M 127219

16 3N Piazza Giacomo           ITA PIE TO 1528 1531 1532 1938 M 109764

6 3N Rasulo Stefano           ITA PIE CN 1584 1498 1556 1993 M 126123

17 3N Ravazzolo Gaia           ITA PIE TO 1521 1561 1412 1996 F 126838

14 2N Raviola Piergiorgio      ITA PIE AT 1550 1508 1384 1948 M 105303

12 3N Rossetti Alberto         ITA PIE TO 1560 1526 1652 1993 M 131969

10 3N Scalfi Agostino          ITA VAL AO 1565 1523 1524 1942 M 109621

26 3N Sossi Giovanni           ITA PIE TO 1402 1516 1277 1940 M 104728

24 3N Termini Luigi Robert     ITA PIE TO 1459 1536 1465 1945 M 117930

7 3N Tolva Giuseppe           ITA PIE TO 1581 1580 1638 1979 M 126427

5 2N Toso Pietro              ITA PIE TO 1586 1517 1518 1940 M 102003

2 2N Venturino Federico       ITA PIE AT 1684 1588 1782 1988 M 125917
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 1N Macario Marco            5.5 ITA | 14 B 1 | 13 N Â½ | 9 B 1 | 21 N 1 | 7 B 1 | 2 N 1 | 0

2 2 2N Venturino Federico       4.5 ITA | 15 N Â½ | 17 B 1 | 10 N 1 | 11 B 1 | 4 N 1 | 1 B 0 | 0

19 3 2N De Bon Eugenio           2.5 ITA | 16 B 0 | 23 N Â½ | 17 N 1 | 15 B 0 | 22 N 1 | 18 B 0 | 0

6 4 3N La Tessa Domenico        4.0 ITA | 27 N 1 | 18 B 1 | 21 N 0 | 5 B 1 | 2 B 0 | 23 N 1 | 0

12 5 2N Toso Pietro              3.0 ITA | 18 N 0 | 24 B 1 | 19 N 1 | 4 N 0 | 23 B Â½ | 10 B Â½ | 0

11 6 3N Rasulo Stefano           3.5 ITA | 19 B 0 | 20 B 1 | 26 N 1 | 7 N 0 | 16 B 1 | 21 N Â½ | 0

8 7 3N Tolva Giuseppe           3.5 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 11 N Â½ | 6 B 1 | 1 N 0 | 15 B 0 | 0

27 8 2N Liviabella Lucio         1.0 ITA | 21 B 0 | 25 N 0 | 22 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0

3 9 2N Miglietta Manuel         4.5 ITA | 22 N Â½ | 15 B 1 | 1 N 0 | 25 B 1 | 11 N 1 | 12 B 1 | 0

13 10 3N Scalfi Agostino          3.0 ITA | 23 B Â½ | 22 N 1 | 2 B 0 | 13 N 0 | 27 B 1 | 5 N Â½ | 0

18 11 3N Figari Andrea            2.5 ITA | 24 N 1 | 19 B 1 | 7 B Â½ | 2 N 0 | 9 B 0 | 13 N 0 | 0

5 12 3N Rossetti Alberto         4.0 ITA | 25 B 1 | 7 N 0 | 13 B 1 | 18 N 1 | 21 B 1 | 9 N 0 | 0

10 13 3N Battista Luigi           3.5 ITA | 26 N 1 | 1 B Â½ | 12 N 0 | 10 B 1 | 15 N 0 | 11 B 1 | 0

21 14 2N Raviola Piergiorgio      2.0 ITA | 1 N 0 | 26 B 0 | 20 N 1 | 19 B 1 | 18 B 0 | 27 N 0 | 0

4 15 3N Del Gaudio Massimo       4.5 ITA | 2 B Â½ | 9 N 0 | 27 B 1 | 3 N 1 | 13 B 1 | 7 N 1 | 0

14 16 3N Piazza Giacomo           3.0 ITA | 3 N 1 | 21 B 0 | 18 N 0 | 24 B 1 | 6 N 0 | 19 B 1 | 0

23 17 3N Ravazzolo Gaia           1.5 ITA | 0 Â½ | 2 N 0 | 3 B 0 | 8 B 1 | 25 N Â½ | 24 B 0 | 1

7 18 3N Martinas Alois           4.0 ITA | 5 B 1 | 4 N 0 | 16 B 1 | 12 B 0 | 14 N 1 | 3 N 1 | 0

22 19 3N Barcellona Antonino      2.0 ITA | 6 N 1 | 11 N 0 | 5 B 0 | 14 N 0 | 26 B 1 | 16 N 0 | -2

25 20 3N Ghisio Paolo             2.0 ITA | 7 B 0 | 6 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 24 N 0 | 22 B 1 | 1

9 21 3N Negro Gianpiero          3.5 ITA | 8 N 1 | 16 N 1 | 4 B 1 | 1 B 0 | 12 N 0 | 6 B Â½ | 0

26 22 2N Lauzi Riccardo           1.5 ITA | 9 B Â½ | 10 B 0 | 8 N 1 | 23 N 0 | 3 B 0 | 20 N 0 | 0

16 23 3N Di Stefano Marco T.      3.0 ITA | 10 N Â½ | 3 B Â½ | 25 N Â½ | 22 B 1 | 5 N Â½ | 4 B 0 | 0

17 24 3N Termini Luigi Robert     3.0 ITA | 11 B 0 | 5 N 0 | 0 1 | 16 N 0 | 20 B 1 | 17 N 1 | -1

20 25 2N Bergoglio Giuseppe       2.0 ITA | 12 N 0 | 8 B 1 | 23 B Â½ | 9 N 0 | 17 B Â½ | 0 0 | 1

24 26 3N Sossi Giovanni           2.0 ITA | 13 B 0 | 14 N 1 | 6 B 0 | 27 N 0 | 19 N 0 | 0 1 | -1

15 27 3N Bellia Mario             3.0 ITA | 4 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 26 B 1 | 10 N 0 | 14 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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FE 8. NICHELINO (0704013B)
NICHELINO - 04-10-2007 - 07-10-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 3N Barcellona Antonino      ITA 1510 6 2.00 2.80 -0.8 -24 1535.501411 1970 M 104313

13 3N Battista Luigi           ITA 1554 6 3.50 2.90 0.6 18 1563.001620 1950 M 130043

27 3N Bellia Mario             ITA 1383 5 2.00 1.50 0.5 15 1528.401457 1940 M 126846

25 2N Bergoglio Giuseppe       ITA 1454 5 2.00 1.90 0.1 3 1537.401466 1933 M 110469

3 2N De Bon Eugenio           ITA 1637 6 2.50 4.10 -1.6 -48 1505.501449 1946 M 105499

15 3N Del Gaudio Massimo       ITA 1533 6 4.50 2.70 1.8 54 1568.331762 1971 M 104316

23 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1464 6 3.00 2.30 0.7 21 1551.001551 1965 M 129589

11 3N Figari Andrea            ITA 1563 6 2.50 3.00 -0.5 -15 1559.831503 1983 M 100138

20 3N Ghisio Paolo             ITA 1486 5 1.00 2.20 -1.2 -36 1529.201290 1962 M 122633

4 3N La Tessa Domenico        ITA 1592 6 4.00 3.60 0.4 12 1519.501645 1953 M 114858

22 2N Lauzi Riccardo           ITA 1472 6 1.50 2.40 -0.9 -27 1549.001356 1917 M 104017

8 2N Liviabella Lucio         ITA 1571 4 0.00 2.50 -2.5 -75 1483.00748 1933 M 102168

1 1N Macario Marco            ITA 1755 6 5.50 4.40 1.1 33 1570.831972 1969 M 117141

18 3N Martinas Alois           ITA 1515 6 4.00 2.50 1.5 45 1575.501701 1961 M 133844

9 2N Miglietta Manuel         ITA 1571 6 4.50 3.10 1.4 42 1556.171750 1992 M 120089

21 3N Negro Gianpiero          ITA 1485 6 3.50 2.10 1.4 42 1598.331656 1976 M 127219

16 3N Piazza Giacomo           ITA 1528 6 3.00 3.00 0 0 1531.671532 1938 M 109764

6 3N Rasulo Stefano           ITA 1584 6 3.50 3.70 -0.2 -6 1498.671556 1993 M 126123

17 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1521 5 1.50 2.20 -0.7 -21 1561.001412 1996 F 126838

14 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1550 6 2.00 3.40 -1.4 -42 1508.501384 1948 M 105303

12 3N Rossetti Alberto         ITA 1560 6 4.00 3.30 0.7 21 1526.671652 1993 M 131969

10 3N Scalfi Agostino          ITA 1565 6 3.00 3.30 -0.3 -9 1523.831524 1942 M 109621

26 3N Sossi Giovanni           ITA 1402 5 1.00 1.70 -0.7 -21 1516.201277 1940 M 104728

24 3N Termini Luigi Robert     ITA 1459 5 2.00 2.00 0 0 1536.801465 1945 M 117930

7 3N Tolva Giuseppe           ITA 1581 6 3.50 3.00 0.5 15 1580.171638 1979 M 126427

5 2N Toso Pietro              ITA 1586 6 3.00 3.60 -0.6 -18 1517.501518 1940 M 102003

2 2N Venturino Federico       ITA 1684 6 4.50 3.80 0.7 21 1588.171782 1988 M 125917
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FE 8. NICHELINO (0704013B)
NICHELINO - 04-10-2007 - 07-10-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Macario Marco            ITA 1755   |  14 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1550 1 - 0

2 15 3N Del Gaudio Massimo       ITA 1533   |  2 2N Venturino Federico       ITA 1684 Â½ - Â½

3 3 2N De Bon Eugenio           ITA 1637   |  16 3N Piazza Giacomo           ITA 1528 0 - 1

4 27 3N Bellia Mario             ITA 1383   |  4 3N La Tessa Domenico        ITA 1592 0 - 1

5 18 3N Martinas Alois           ITA 1515   |  5 2N Toso Pietro              ITA 1586 1 - 0

6 6 3N Rasulo Stefano           ITA 1584   |  19 3N Barcellona Antonino      ITA 1510 0 - 1

7 20 3N Ghisio Paolo             ITA 1486   |  7 3N Tolva Giuseppe           ITA 1581 0 - 1

8 8 2N Liviabella Lucio         ITA 1571   |  21 3N Negro Gianpiero          ITA 1485 0 - 1

9 22 2N Lauzi Riccardo           ITA 1472   |  9 2N Miglietta Manuel         ITA 1571 Â½ - Â½

10 10 3N Scalfi Agostino          ITA 1565   |  23 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1464 Â½ - Â½

11 24 3N Termini Luigi Robert     ITA 1459   |  11 3N Figari Andrea            ITA 1563 0 - 1

12 12 3N Rossetti Alberto         ITA 1560   |  25 2N Bergoglio Giuseppe       ITA 1454 1 - 0

13 26 3N Sossi Giovanni           ITA 1402   |  13 3N Battista Luigi           ITA 1554 0 - 1

14 17 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1521   |  Â½ - F
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FE 8. NICHELINO (0704013B)
NICHELINO - 04-10-2007 - 07-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Battista Luigi           1 ITA 1554   |  1 1N Macario Marco            1 ITA 1755 Â½ - Â½

2 4 3N La Tessa Domenico        1 ITA 1592   |  18 3N Martinas Alois           1 ITA 1515 1 - 0

3 7 3N Tolva Giuseppe           1 ITA 1581   |  12 3N Rossetti Alberto         1 ITA 1560 1 - 0

4 11 3N Figari Andrea            1 ITA 1563   |  19 3N Barcellona Antonino      1 ITA 1510 1 - 0

5 16 3N Piazza Giacomo           1 ITA 1528   |  21 3N Negro Gianpiero          1 ITA 1485 0 - 1

6 2 2N Venturino Federico       0.5 ITA 1684   |  17 3N Ravazzolo Gaia           0.5 ITA 1521 1 - 0

7 9 2N Miglietta Manuel         0.5 ITA 1571   |  15 3N Del Gaudio Massimo       0.5 ITA 1533 1 - 0

8 22 2N Lauzi Riccardo           0.5 ITA 1472   |  10 3N Scalfi Agostino          0.5 ITA 1565 0 - 1

9 23 3N Di Stefano Marco T.      0.5 ITA 1464   |  3 2N De Bon Eugenio           0 ITA 1637 Â½ - Â½

10 5 2N Toso Pietro              0 ITA 1586   |  24 3N Termini Luigi Robert     0 ITA 1459 1 - 0

11 6 3N Rasulo Stefano           0 ITA 1584   |  20 3N Ghisio Paolo             0 ITA 1486 1 - 0

12 25 2N Bergoglio Giuseppe       0 ITA 1454   |  8 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1571 1 - 0

13 14 2N Raviola Piergiorgio      0 ITA 1550   |  26 3N Sossi Giovanni           0 ITA 1402 0 - 1

14 27 3N Bellia Mario             0 ITA 1383   |  1 - F
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FE 8. NICHELINO (0704013B)
NICHELINO - 04-10-2007 - 07-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 3N Negro Gianpiero          2 ITA 1485   |  4 3N La Tessa Domenico        2 ITA 1592 1 - 0

2 11 3N Figari Andrea            2 ITA 1563   |  7 3N Tolva Giuseppe           2 ITA 1581 Â½ - Â½

3 1 1N Macario Marco            1.5 ITA 1755   |  9 2N Miglietta Manuel         1.5 ITA 1571 1 - 0

4 10 3N Scalfi Agostino          1.5 ITA 1565   |  2 2N Venturino Federico       1.5 ITA 1684 0 - 1

5 12 3N Rossetti Alberto         1 ITA 1560   |  13 3N Battista Luigi           1.5 ITA 1554 1 - 0

6 19 3N Barcellona Antonino      1 ITA 1510   |  5 2N Toso Pietro              1 ITA 1586 0 - 1

7 26 3N Sossi Giovanni           1 ITA 1402   |  6 3N Rasulo Stefano           1 ITA 1584 0 - 1

8 18 3N Martinas Alois           1 ITA 1515   |  16 3N Piazza Giacomo           1 ITA 1528 1 - 0

9 25 2N Bergoglio Giuseppe       1 ITA 1454   |  23 3N Di Stefano Marco T.      1 ITA 1464 Â½ - Â½

10 15 3N Del Gaudio Massimo       0.5 ITA 1533   |  27 3N Bellia Mario             1 ITA 1383 1 - 0

11 17 3N Ravazzolo Gaia           0.5 ITA 1521   |  3 2N De Bon Eugenio           0.5 ITA 1637 0 - 1

12 8 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1571   |  22 2N Lauzi Riccardo           0.5 ITA 1472 0 - 1

13 20 3N Ghisio Paolo             0 ITA 1486   |  14 2N Raviola Piergiorgio      0 ITA 1550 0 - 1

14 24 3N Termini Luigi Robert     0 ITA 1459   |  1 - F
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FE 8. NICHELINO (0704013B)
NICHELINO - 04-10-2007 - 07-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 3N Negro Gianpiero          3 ITA 1485   |  1 1N Macario Marco            2.5 ITA 1755 0 - 1

2 2 2N Venturino Federico       2.5 ITA 1684   |  11 3N Figari Andrea            2.5 ITA 1563 1 - 0

3 7 3N Tolva Giuseppe           2.5 ITA 1581   |  6 3N Rasulo Stefano           2 ITA 1584 1 - 0

4 4 3N La Tessa Domenico        2 ITA 1592   |  5 2N Toso Pietro              2 ITA 1586 1 - 0

5 18 3N Martinas Alois           2 ITA 1515   |  12 3N Rossetti Alberto         2 ITA 1560 0 - 1

6 3 2N De Bon Eugenio           1.5 ITA 1637   |  15 3N Del Gaudio Massimo       1.5 ITA 1533 0 - 1

7 9 2N Miglietta Manuel         1.5 ITA 1571   |  25 2N Bergoglio Giuseppe       1.5 ITA 1454 1 - 0

8 13 3N Battista Luigi           1.5 ITA 1554   |  10 3N Scalfi Agostino          1.5 ITA 1565 1 - 0

9 23 3N Di Stefano Marco T.      1.5 ITA 1464   |  22 2N Lauzi Riccardo           1.5 ITA 1472 1 - 0

10 14 2N Raviola Piergiorgio      1 ITA 1550   |  19 3N Barcellona Antonino      1 ITA 1510 1 - 0

11 16 3N Piazza Giacomo           1 ITA 1528   |  24 3N Termini Luigi Robert     1 ITA 1459 1 - 0

12 27 3N Bellia Mario             1 ITA 1383   |  26 3N Sossi Giovanni           1 ITA 1402 1 - 0

13 17 3N Ravazzolo Gaia           0.5 ITA 1521   |  8 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1571 1 - 0

14 20 3N Ghisio Paolo             0 ITA 1486   |  1 - F
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FE 8. NICHELINO (0704013B)
NICHELINO - 04-10-2007 - 07-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Macario Marco            3.5 ITA 1755   |  7 3N Tolva Giuseppe           3.5 ITA 1581 1 - 0

2 4 3N La Tessa Domenico        3 ITA 1592   |  2 2N Venturino Federico       3.5 ITA 1684 0 - 1

3 12 3N Rossetti Alberto         3 ITA 1560   |  21 3N Negro Gianpiero          3 ITA 1485 1 - 0

4 11 3N Figari Andrea            2.5 ITA 1563   |  9 2N Miglietta Manuel         2.5 ITA 1571 0 - 1

5 15 3N Del Gaudio Massimo       2.5 ITA 1533   |  13 3N Battista Luigi           2.5 ITA 1554 1 - 0

6 5 2N Toso Pietro              2 ITA 1586   |  23 3N Di Stefano Marco T.      2.5 ITA 1464 Â½ - Â½

7 6 3N Rasulo Stefano           2 ITA 1584   |  16 3N Piazza Giacomo           2 ITA 1528 1 - 0

8 14 2N Raviola Piergiorgio      2 ITA 1550   |  18 3N Martinas Alois           2 ITA 1515 0 - 1

9 10 3N Scalfi Agostino          1.5 ITA 1565   |  27 3N Bellia Mario             2 ITA 1383 1 - 0

10 22 2N Lauzi Riccardo           1.5 ITA 1472   |  3 2N De Bon Eugenio           1.5 ITA 1637 0 - 1

11 25 2N Bergoglio Giuseppe       1.5 ITA 1454   |  17 3N Ravazzolo Gaia           1.5 ITA 1521 Â½ - Â½

12 19 3N Barcellona Antonino      1 ITA 1510   |  26 3N Sossi Giovanni           1 ITA 1402 1 - 0

13 24 3N Termini Luigi Robert     1 ITA 1459   |  20 3N Ghisio Paolo             1 ITA 1486 1 - 0

14 8 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1571   |  1 - F
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FE 8. NICHELINO (0704013B)
NICHELINO - 04-10-2007 - 07-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Venturino Federico       4.5 ITA 1684   |  1 1N Macario Marco            4.5 ITA 1755 0 - 1

2 9 2N Miglietta Manuel         3.5 ITA 1571   |  12 3N Rossetti Alberto         4 ITA 1560 1 - 0

3 7 3N Tolva Giuseppe           3.5 ITA 1581   |  15 3N Del Gaudio Massimo       3.5 ITA 1533 0 - 1

4 23 3N Di Stefano Marco T.      3 ITA 1464   |  4 3N La Tessa Domenico        3 ITA 1592 0 - 1

5 21 3N Negro Gianpiero          3 ITA 1485   |  6 3N Rasulo Stefano           3 ITA 1584 Â½ - Â½

6 3 2N De Bon Eugenio           2.5 ITA 1637   |  18 3N Martinas Alois           3 ITA 1515 0 - 1

7 5 2N Toso Pietro              2.5 ITA 1586   |  10 3N Scalfi Agostino          2.5 ITA 1565 Â½ - Â½

8 13 3N Battista Luigi           2.5 ITA 1554   |  11 3N Figari Andrea            2.5 ITA 1563 1 - 0

9 27 3N Bellia Mario             2 ITA 1383   |  14 2N Raviola Piergiorgio      2 ITA 1550 1 - 0

10 16 3N Piazza Giacomo           2 ITA 1528   |  19 3N Barcellona Antonino      2 ITA 1510 1 - 0

11 17 3N Ravazzolo Gaia           2 ITA 1521   |  24 3N Termini Luigi Robert     2 ITA 1459 0 - 1

12 20 3N Ghisio Paolo             1 ITA 1486   |  22 2N Lauzi Riccardo           1.5 ITA 1472 1 - 0

13 25 2N Bergoglio Giuseppe       2 ITA 1454   |  0 - F

14 8 2N Liviabella Lucio         1 ITA 1571   |  0 - F

15 26 3N Sossi Giovanni           1 ITA 1402   |  1 - F
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FE 8. NICHELINO (0704013B)
NICHELINO - 04-10-2007 - 07-10-2007

1 Macario Marco            
1N ITA Elo Italia: 1755 Variaz: 33 Perf: 1972 Media: 1570.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1550 205 0.76 1 1 1

2 N 13 3N Battista Luigi           ITA 1554 201 0.76 Â½ 1 1

3 B 9 2N Miglietta Manuel         ITA 1571 184 0.74 1 2 2

4 N 21 3N Negro Gianpiero          ITA 1485 270 0.83 1 3 3

5 B 7 3N Tolva Giuseppe           ITA 1581 174 0.73 1 4 4

6 N 2 2N Venturino Federico       ITA 1684 71 0.6 1 5 5

4.42 5 5

2 Venturino Federico       
2N ITA Elo Italia: 1684 Variaz: 21 Perf: 1782 Media: 1588.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Del Gaudio Massimo       ITA 1533 151 0.7 Â½ 0 0

2 B 17 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1521 163 0.72 1 1 1

3 N 10 3N Scalfi Agostino          ITA 1565 119 0.66 1 2 2

4 B 11 3N Figari Andrea            ITA 1563 121 0.66 1 3 3

5 N 4 3N La Tessa Domenico        ITA 1592 92 0.63 1 4 4

6 B 1 1N Macario Marco            ITA 1755 -71 0.4 0 4 4

3.77 4 4

3 De Bon Eugenio           
2N ITA Elo Italia: 1637 Variaz: -48 Perf: 1449 Media: 1505.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Piazza Giacomo           ITA 1528 109 0.65 0 0 0

2 N 23 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1464 173 0.73 Â½ 0 0

3 N 17 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1521 116 0.66 1 1 1

4 B 15 3N Del Gaudio Massimo       ITA 1533 104 0.64 0 1 1

5 N 22 2N Lauzi Riccardo           ITA 1472 165 0.72 1 2 2

6 B 18 3N Martinas Alois           ITA 1515 122 0.67 0 2 2

4.07 2 2

4 La Tessa Domenico        
3N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: 12 Perf: 1645 Media: 1519.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Bellia Mario             ITA 1383 209 0.77 1 1 1

2 B 18 3N Martinas Alois           ITA 1515 77 0.61 1 2 2

3 N 21 3N Negro Gianpiero          ITA 1485 107 0.65 0 2 2

4 B 5 2N Toso Pietro              ITA 1586 6 0.51 1 3 3

5 B 2 2N Venturino Federico       ITA 1684 -92 0.37 0 3 3

6 N 23 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1464 128 0.67 1 4 4

3.58 4 4

FSI - FE 8. NICHELINO (0704013B) - NICHELINO - 04-10-2007 - 07-10-2007 - Pag. 13/19



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FE 8. NICHELINO (0704013B)
NICHELINO - 04-10-2007 - 07-10-2007

5 Toso Pietro              
2N ITA Elo Italia: 1586 Variaz: -18 Perf: 1518 Media: 1517.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Martinas Alois           ITA 1515 71 0.6 0 0 0

2 B 24 3N Termini Luigi Robert     ITA 1459 127 0.67 1 1 1

3 N 19 3N Barcellona Antonino      ITA 1510 76 0.6 1 2 2

4 N 4 3N La Tessa Domenico        ITA 1592 -6 0.49 0 2 2

5 B 23 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1464 122 0.67 Â½ 2 2

6 B 10 3N Scalfi Agostino          ITA 1565 21 0.53 Â½ 2 2

3.56 2 2

6 Rasulo Stefano           
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: -6 Perf: 1556 Media: 1498.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Barcellona Antonino      ITA 1510 74 0.6 0 0 0

2 B 20 3N Ghisio Paolo             ITA 1486 98 0.63 1 1 1

3 N 26 3N Sossi Giovanni           ITA 1402 182 0.74 1 2 2

4 N 7 3N Tolva Giuseppe           ITA 1581 3 0.5 0 2 2

5 B 16 3N Piazza Giacomo           ITA 1528 56 0.58 1 3 3

6 N 21 3N Negro Gianpiero          ITA 1485 99 0.64 Â½ 3 3

3.69 3 3

7 Tolva Giuseppe           
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 15 Perf: 1638 Media: 1580.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Ghisio Paolo             ITA 1486 95 0.63 1 1 1

2 B 12 3N Rossetti Alberto         ITA 1560 21 0.53 1 2 2

3 N 11 3N Figari Andrea            ITA 1563 18 0.53 Â½ 2 2

4 B 6 3N Rasulo Stefano           ITA 1584 -3 0.5 1 3 3

5 N 1 1N Macario Marco            ITA 1755 -174 0.27 0 3 3

6 B 15 3N Del Gaudio Massimo       ITA 1533 48 0.57 0 3 3

3.03 3 3

8 Liviabella Lucio         
2N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: -75 Perf: 748 Media: 1483.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Negro Gianpiero          ITA 1485 86 0.62 0 0 0

2 N 25 2N Bergoglio Giuseppe       ITA 1454 117 0.66 0 0 0

3 B 22 2N Lauzi Riccardo           ITA 1472 99 0.64 0 0 0

4 N 17 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1521 50 0.57 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

2.49 0 1
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FE 8. NICHELINO (0704013B)
NICHELINO - 04-10-2007 - 07-10-2007

9 Miglietta Manuel         
2N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: 42 Perf: 1750 Media: 1556.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Lauzi Riccardo           ITA 1472 99 0.64 Â½ 0 0

2 B 15 3N Del Gaudio Massimo       ITA 1533 38 0.55 1 1 1

3 N 1 1N Macario Marco            ITA 1755 -184 0.26 0 1 1

4 B 25 2N Bergoglio Giuseppe       ITA 1454 117 0.66 1 2 2

5 N 11 3N Figari Andrea            ITA 1563 8 0.51 1 3 3

6 B 12 3N Rossetti Alberto         ITA 1560 11 0.52 1 4 4

3.14 4 4

10 Scalfi Agostino          
3N ITA Elo Italia: 1565 Variaz: -9 Perf: 1524 Media: 1523.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1464 101 0.64 Â½ 0 0

2 N 22 2N Lauzi Riccardo           ITA 1472 93 0.63 1 1 1

3 B 2 2N Venturino Federico       ITA 1684 -119 0.34 0 1 1

4 N 13 3N Battista Luigi           ITA 1554 11 0.52 0 1 1

5 B 27 3N Bellia Mario             ITA 1383 182 0.74 1 2 2

6 N 5 2N Toso Pietro              ITA 1586 -21 0.47 Â½ 2 2

3.34 2 2

11 Figari Andrea            
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: -15 Perf: 1503 Media: 1559.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Termini Luigi Robert     ITA 1459 104 0.64 1 1 1

2 B 19 3N Barcellona Antonino      ITA 1510 53 0.57 1 2 2

3 B 7 3N Tolva Giuseppe           ITA 1581 -18 0.47 Â½ 2 2

4 N 2 2N Venturino Federico       ITA 1684 -121 0.34 0 2 2

5 B 9 2N Miglietta Manuel         ITA 1571 -8 0.49 0 2 2

6 N 13 3N Battista Luigi           ITA 1554 9 0.51 0 2 2

3.02 2 2

12 Rossetti Alberto         
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 21 Perf: 1652 Media: 1526.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Bergoglio Giuseppe       ITA 1454 106 0.64 1 1 1

2 N 7 3N Tolva Giuseppe           ITA 1581 -21 0.47 0 1 1

3 B 13 3N Battista Luigi           ITA 1554 6 0.51 1 2 2

4 N 18 3N Martinas Alois           ITA 1515 45 0.56 1 3 3

5 B 21 3N Negro Gianpiero          ITA 1485 75 0.6 1 4 4

6 N 9 2N Miglietta Manuel         ITA 1571 -11 0.48 0 4 4

3.26 4 4
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FE 8. NICHELINO (0704013B)
NICHELINO - 04-10-2007 - 07-10-2007

13 Battista Luigi           
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 18 Perf: 1620 Media: 1563.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Sossi Giovanni           ITA 1402 152 0.7 1 1 1

2 B 1 1N Macario Marco            ITA 1755 -201 0.24 Â½ 1 1

3 N 12 3N Rossetti Alberto         ITA 1560 -6 0.49 0 1 1

4 B 10 3N Scalfi Agostino          ITA 1565 -11 0.48 1 2 2

5 N 15 3N Del Gaudio Massimo       ITA 1533 21 0.53 0 2 2

6 B 11 3N Figari Andrea            ITA 1563 -9 0.49 1 3 3

2.93 3 3

14 Raviola Piergiorgio      
2N ITA Elo Italia: 1550 Variaz: -42 Perf: 1384 Media: 1508.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Macario Marco            ITA 1755 -205 0.24 0 0 0

2 B 26 3N Sossi Giovanni           ITA 1402 148 0.7 0 0 0

3 N 20 3N Ghisio Paolo             ITA 1486 64 0.59 1 1 1

4 B 19 3N Barcellona Antonino      ITA 1510 40 0.56 1 2 2

5 B 18 3N Martinas Alois           ITA 1515 35 0.55 0 2 2

6 N 27 3N Bellia Mario             ITA 1383 167 0.72 0 2 2

3.36 2 2

15 Del Gaudio Massimo       
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 54 Perf: 1762 Media: 1568.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Venturino Federico       ITA 1684 -151 0.3 Â½ 0 0

2 N 9 2N Miglietta Manuel         ITA 1571 -38 0.45 0 0 0

3 B 27 3N Bellia Mario             ITA 1383 150 0.7 1 1 1

4 N 3 2N De Bon Eugenio           ITA 1637 -104 0.36 1 2 2

5 B 13 3N Battista Luigi           ITA 1554 -21 0.47 1 3 3

6 N 7 3N Tolva Giuseppe           ITA 1581 -48 0.43 1 4 4

2.71 4 4

16 Piazza Giacomo           
3N ITA Elo Italia: 1528 Variaz: 0 Perf: 1532 Media: 1531.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N De Bon Eugenio           ITA 1637 -109 0.35 1 1 1

2 B 21 3N Negro Gianpiero          ITA 1485 43 0.56 0 1 1

3 N 18 3N Martinas Alois           ITA 1515 13 0.52 0 1 1

4 B 24 3N Termini Luigi Robert     ITA 1459 69 0.6 1 2 2

5 N 6 3N Rasulo Stefano           ITA 1584 -56 0.42 0 2 2

6 B 19 3N Barcellona Antonino      ITA 1510 18 0.53 1 3 3

2.98 3 3
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FE 8. NICHELINO (0704013B)
NICHELINO - 04-10-2007 - 07-10-2007

17 Ravazzolo Gaia           
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -21 Perf: 1412 Media: 1561.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 2 2N Venturino Federico       ITA 1684 -163 0.28 0 0 0

3 B 3 2N De Bon Eugenio           ITA 1637 -116 0.34 0 0 0

4 B 8 2N Liviabella Lucio         ITA 1571 -50 0.43 1 1 1

5 N 25 2N Bergoglio Giuseppe       ITA 1454 67 0.59 Â½ 1 1

6 B 24 3N Termini Luigi Robert     ITA 1459 62 0.59 0 1 1

2.23 1 1

18 Martinas Alois           
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 45 Perf: 1701 Media: 1575.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Toso Pietro              ITA 1586 -71 0.4 1 1 1

2 N 4 3N La Tessa Domenico        ITA 1592 -77 0.39 0 1 1

3 B 16 3N Piazza Giacomo           ITA 1528 -13 0.48 1 2 2

4 B 12 3N Rossetti Alberto         ITA 1560 -45 0.44 0 2 2

5 N 14 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1550 -35 0.45 1 3 3

6 N 3 2N De Bon Eugenio           ITA 1637 -122 0.33 1 4 4

2.49 4 4

19 Barcellona Antonino      
3N ITA Elo Italia: 1510 Variaz: -24 Perf: 1411 Media: 1535.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Rasulo Stefano           ITA 1584 -74 0.4 1 1 1

2 N 11 3N Figari Andrea            ITA 1563 -53 0.43 0 1 1

3 B 5 2N Toso Pietro              ITA 1586 -76 0.4 0 1 1

4 N 14 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1550 -40 0.44 0 1 1

5 B 26 3N Sossi Giovanni           ITA 1402 108 0.65 1 2 2

6 N 16 3N Piazza Giacomo           ITA 1528 -18 0.47 0 2 2

2.79 2 2

20 Ghisio Paolo             
3N ITA Elo Italia: 1486 Variaz: -36 Perf: 1290 Media: 1529.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Tolva Giuseppe           ITA 1581 -95 0.37 0 0 0

2 N 6 3N Rasulo Stefano           ITA 1584 -98 0.37 0 0 0

3 B 14 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1550 -64 0.41 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 24 3N Termini Luigi Robert     ITA 1459 27 0.54 0 0 1

6 B 22 2N Lauzi Riccardo           ITA 1472 14 0.52 1 1 2

2.21 1 2
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NICHELINO - 04-10-2007 - 07-10-2007

21 Negro Gianpiero          
3N ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 42 Perf: 1656 Media: 1598.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Liviabella Lucio         ITA 1571 -86 0.38 1 1 1

2 N 16 3N Piazza Giacomo           ITA 1528 -43 0.44 1 2 2

3 B 4 3N La Tessa Domenico        ITA 1592 -107 0.35 1 3 3

4 B 1 1N Macario Marco            ITA 1755 -270 0.17 0 3 3

5 N 12 3N Rossetti Alberto         ITA 1560 -75 0.4 0 3 3

6 B 6 3N Rasulo Stefano           ITA 1584 -99 0.36 Â½ 3 3

2.1 3 3

22 Lauzi Riccardo           
2N ITA Elo Italia: 1472 Variaz: -27 Perf: 1356 Media: 1549.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Miglietta Manuel         ITA 1571 -99 0.36 Â½ 0 0

2 B 10 3N Scalfi Agostino          ITA 1565 -93 0.37 0 0 0

3 N 8 2N Liviabella Lucio         ITA 1571 -99 0.36 1 1 1

4 N 23 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1464 8 0.51 0 1 1

5 B 3 2N De Bon Eugenio           ITA 1637 -165 0.28 0 1 1

6 N 20 3N Ghisio Paolo             ITA 1486 -14 0.48 0 1 1

2.36 1 1

23 Di Stefano Marco T.      
3N ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 21 Perf: 1551 Media: 1551.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Scalfi Agostino          ITA 1565 -101 0.36 Â½ 0 0

2 B 3 2N De Bon Eugenio           ITA 1637 -173 0.27 Â½ 0 0

3 N 25 2N Bergoglio Giuseppe       ITA 1454 10 0.51 Â½ 0 0

4 B 22 2N Lauzi Riccardo           ITA 1472 -8 0.49 1 1 1

5 N 5 2N Toso Pietro              ITA 1586 -122 0.33 Â½ 1 1

6 B 4 3N La Tessa Domenico        ITA 1592 -128 0.33 0 1 1

2.29 1 1

24 Termini Luigi Robert     
3N ITA Elo Italia: 1459 Variaz: 0 Perf: 1465 Media: 1536.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Figari Andrea            ITA 1563 -104 0.36 0 0 0

2 N 5 2N Toso Pietro              ITA 1586 -127 0.33 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 16 3N Piazza Giacomo           ITA 1528 -69 0.4 0 0 1

5 B 20 3N Ghisio Paolo             ITA 1486 -27 0.46 1 1 2

6 N 17 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1521 -62 0.41 1 2 3

1.96 2 3
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25 Bergoglio Giuseppe       
2N ITA Elo Italia: 1454 Variaz: 3 Perf: 1466 Media: 1537.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Rossetti Alberto         ITA 1560 -106 0.36 0 0 0

2 B 8 2N Liviabella Lucio         ITA 1571 -117 0.34 1 1 1

3 B 23 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1464 -10 0.49 Â½ 1 1

4 N 9 2N Miglietta Manuel         ITA 1571 -117 0.34 0 1 1

5 B 17 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1521 -67 0.41 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

1.94 1 1

26 Sossi Giovanni           
3N ITA Elo Italia: 1402 Variaz: -21 Perf: 1277 Media: 1516.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Battista Luigi           ITA 1554 -152 0.3 0 0 0

2 N 14 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1550 -148 0.3 1 1 1

3 B 6 3N Rasulo Stefano           ITA 1584 -182 0.26 0 1 1

4 N 27 3N Bellia Mario             ITA 1383 19 0.53 0 1 1

5 N 19 3N Barcellona Antonino      ITA 1510 -108 0.35 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.74 1 2

27 Bellia Mario             
3N ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 15 Perf: 1457 Media: 1528.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N La Tessa Domenico        ITA 1592 -209 0.23 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 3N Del Gaudio Massimo       ITA 1533 -150 0.3 0 0 1

4 B 26 3N Sossi Giovanni           ITA 1402 -19 0.47 1 1 2

5 N 10 3N Scalfi Agostino          ITA 1565 -182 0.26 0 1 2

6 B 14 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1550 -167 0.28 1 2 3

1.54 2 3
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